

| BESTEK-<br>POST-<br>NUMMER | OMSCHRIJVING                                  | EEN-<br>HEID | HOVEELHEID<br>RESULTAATS-<br>VERPLICHTING | PRIJS PER<br>EENHEID IN<br>EURO | TOTAALBEDRAG<br>IN EURO | AANTEKENING                                                                                                                 |
|----------------------------|-----------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 0<br>010                   | <b>Uitgangspunten globale kostenraming:</b>   |              |                                           |                                 |                         | -De globale kostenraming onderhoud groen is gebaseerd op het de 'Globale kostenraming SO Rikkingahof' opgesteld door Citeg. |
| 6<br>691                   | <b>Groenvoorzieningen</b>                     |              |                                           |                                 |                         |                                                                                                                             |
| 691030                     | <b>Onderhoud grassen</b><br>Maaien grasvelden | are          | 82,50                                     | 206,20                          | 17.011,50               | gazon, nieuw, frequentie 26 x per jaar en 8 keer rondom obstakels.                                                          |
| 691050                     | Maaien schrale grasvelden                     | are          | 16,35                                     | 38,39                           | 627,68                  | kruidenrijk mengsel, frequentie 1 x per jaar.                                                                               |
| 691060                     | Verwerken maaisel schrale grasvelden          | are          | 16,35                                     | 55,00                           | 899,25                  | maaisel verzamelen en vervoeren naar een erkende verwerkingsinrichting.                                                     |
| 691070                     | Bijmaaieren rondom bomen                      | st           | 22,00                                     | 7,50                            | 165,00                  | 1x per jaar.                                                                                                                |
| 693                        | <b>Onderhoud bomen</b>                        |              |                                           |                                 |                         |                                                                                                                             |
| 693010                     | Onderhoud bomen                               | st           | 54,00                                     | 9,00                            | 486,00                  | Eenheidsprijs conform richtprijs gemeente.                                                                                  |
| 695                        | <b>Onderhoud hagen</b>                        |              |                                           |                                 |                         |                                                                                                                             |
| 695030                     | Knippen van hagen                             | m2           | 1.680,00                                  | 0,66                            | 1.108,80                | Rechte hagen, frequentie 2 x per jaar. Gerekend met zijkanten.                                                              |
| 695040                     | Knippen van hagen                             | m2           | 840,00                                    | 0,76                            | 638,40                  | Rechte hagen, frequentie 2 x per jaar. Gerekend met bovenkant.                                                              |
| 697                        | <b>Onderhoud sierplantsoen</b>                |              |                                           |                                 |                         |                                                                                                                             |
| 697020                     | Onkruidvrij maken beplantingsvak              | week         | 39,00                                     | 368,08                          | 14.355,12               | Gerekend met niveau B. Gerekend met 2350 m2 te onderhouden areaal.                                                          |
| 8                          | <b>Onvoorzien</b>                             |              |                                           |                                 |                         |                                                                                                                             |
| 801010                     | Onvoorzien 5%                                 | EUR          | 1.764,59                                  | 1,00                            | 1.764,59                |                                                                                                                             |
|                            | <b>Subtotaal</b>                              |              |                                           |                                 | 37.056,34               |                                                                                                                             |

| BESTEK-<br>POST-<br>NUMMER | OMSCHRIJVING                                                 | EEN-<br>HEID | HOEEVEELHEID<br>RESULTAATS-<br>VERPLICHTING | PRIJS PER<br>EENHEID IN<br>EURO | TOTAALBEDRAG<br>IN EURO | AANTEKENING |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------|
|                            | <b>Transport sub totaal</b>                                  |              |                                             |                                 | 37.056,34               |             |
| 9                          | <b>Staartposten</b>                                          |              |                                             |                                 |                         |             |
| 91                         | <b>Eenmalige kosten</b>                                      |              |                                             |                                 |                         |             |
| 910010                     | .....                                                        | EUR          | 0,00                                        | 1,00                            | 0,00                    |             |
| 910020                     | .....                                                        | EUR          | 0,00                                        | 1,00                            | 0,00                    |             |
| 918870                     | Korting                                                      | EUR          | 0,00                                        | 1,00                            | 0,00                    |             |
| 918880                     | Overige eenmalige kosten                                     | EUR          | 0,00                                        | 1,00                            | 0,00                    |             |
| 919980                     | Overige eenmalige kosten                                     | EUR          | -114,79                                     | 1,00                            | -114,79                 |             |
| 919990                     | Korting                                                      | EUR          | 0,00                                        | 1,00                            | 0,00                    |             |
| 92                         | <b>Uitvoeringskosten</b>                                     |              |                                             |                                 |                         |             |
| 929990                     | Uitvoeringskosten                                            | EUR          | 1.852,82                                    | 1,00                            | 1.852,82                |             |
| 93                         | <b>Algemene kosten</b>                                       |              |                                             |                                 |                         |             |
| 939990                     | Algemene kosten                                              | EUR          | 2.593,94                                    | 1,00                            | 2.593,94                |             |
| 94                         | <b>Winst en risico</b>                                       |              |                                             |                                 |                         |             |
| 949990                     | Winst en risico                                              | EUR          | 1.111,69                                    | 1,00                            | 1.111,69                |             |
|                            | <b>Aannemingssom, de omzetbelasting niet<br/>inbegrepen.</b> |              |                                             |                                 | 42.500,00               |             |
|                            | Gedaan te<br>09 mei 2025<br>De inschrijver(s),               |              |                                             |                                 |                         |             |